2022年 4月吉日

会員のみなさま

全国小水力利用推進協議会

全国小水力発電大会 in京都 担当理事

小林 久

「第７回全国小水力発電大会 in京都」企業出展及び協賛等のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様におかれましては、平素より小水力発電の普及・拡大に向け多大なる御支援を賜っておりま

すこと、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の全国小水力発電大会ですが、「第７回全国小水力発電大会 in京都」と題し、2022

年 11月 10日（木）から 12日（土）まで、京都府京都市（主会場・京都経済センター）にて開催す

ることとなりました。

大会では、11 月 10 日の講演に始まり、11 月 12 日のエクスカーションまで、小水力発電推進の

ための情報を発信してまいりたいと考えております。プログラムについては現在検討をすすめてお

ります。京都からの発信になりますので、地域の特色を盛り込んだ構成を考えております。

つきましては、皆様に第７回大会への企業出展及び協賛等をお願い致したく存じます。2 枚目以

降が出展についてのご案内になります。出展および協賛いただけるみなさまにおかれましては、別

紙「企業出展及び協賛等申込書」にご記入のうえ、全国小水力発電・京都大会実行委員会事務局ま

でご送信をお願いいたします。開催場所の関係で企業プレゼンテーションのお申し込みに上限を設

けております。そちらについてはブース出展をいただけるみなさまの中から先着順とさせていただ

きます。また、京都事務局より目途をたてるため、早めのお申し込みをお願いしたい旨、連絡があ

りました。併せてご協力を賜れますと幸甚です。

第７回大会も実りある大会にするべく、お力添えをいただきますよう、どうぞよろしくお願い申

し上げます。

敬具

第 7回全国小水力発電大会 in京都 ご出展・ご協賛のご案内

１）出展・協賛区分と料金

区分 料金(税込) 無料

招待券

企業プレゼン

テーション

京都大会

HP 掲載

資料集へ

の社名掲載

企業展示 A（1コマ） 200,000円 50枚 〇 〇 〇

企業展示 B（2コマ） 300,000円 100枚 〇 〇 〇

協賛 50,000円 30枚 - 〇 〇

名刺広告 20,000円 10枚 - - 〇

【企業展示 A・B】

① 展示日時：2022年 11 月 10日（木） 10：00～17：00

          11月 11日（金）  9：30～16：00

② 開催場所：京都経済センター2F 京都産業会館ホール

③ 当日のブース 1コマの仕様

・間口：2,700mm×奥行 1,800mmのスペース

・展示机：(W1,800mm×H700mm×D600mm)

・社名版：(W900mm×H150mm)

・バックパネル：(W900mm×H1,800mm)×3

・電源：1口(100V,500Wまで) ※延長コード利用可（2口利用可）

・椅子：2脚

    ■1コマ                ■2コマ

【協賛】

京都大会ホームページに協賛企業ホームページへのリンク設定、『大会資料集』への企業名の掲

載させていただきます。

【名刺広告】

来場者に配布する『大会資料集』に、協賛企業名・代表者名・住所・電話番号を掲載させていた

だきます。広告に関しては、統一活字とします。ロゴマークは使用できません。

2）無料招待券の配布

出展・協賛いただきました企業・団体様には出展区分に応じて全国大会（講演・分科会）の無料

入場券をご提供します。（招待券は「大会資料集」および「2022年版全国小水力発電事例集」と

引換ができます。ただし、「事例集」は用意した冊数までの配布となります。）

3）企業プレゼンテーション

7F会議室（60席）で、製品のサービスや事例のプレゼンテーションを行っていただけます。（1

スロット 15分～20分 詳細は後日決定）

※希望者多数の場合は、申込日付の先着順とさせて頂きます。

4）商談コーナーのご利用

場所：企業展内に設置予定

椅子・テーブルをご用意いたします。

（予約制ではなく、空いていればご自由にご使用いただけます。）

5）申込方法

別紙、「企業出展及び協賛等申込書」に必要事項をご記入いただき、メールまたは FAXでお送り

ください。後日、請求書を送付いたします。

一次締め切りを、2022年 5月 3１日とさせていただきます。

6）その他

（1）ブース位置及び企業プレゼンテーションの時間の決定については、事務局に一任いただきま

すようお願い申し上げます。

（2）各出展物の管理は出展者が行うものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失・災害等の責任

について、主催者では一切責任を負いませんのでご了承ください。

（3）搬入・搬出につきましては、後日、別途ご案内します。なお，前日は午後 5:30までの搬入

のみで、設営はできません。設営は初日（11/10）の朝 8:00から行うことになります。

（4）出展者の都合による出展申込の取り消しは原則としてできません。やむを得ず出展を取り消

される場合、お支払い済みの出展料は返金できませんのでご了承ください。

（5）新型コロナウイルス感染症等の拡大による緊急事態宣言などやむを得ない事情で、会場出展

による開催が困難になった場合は、Web等による開催に変更することがあります。その際の出展・

協賛に関わる料金及び参加費の返金は行いません。ただし、参加者あるいは主催者の責めに帰す

ることができない理由により、大会が開催できなくなったときは、キャンセル料あるいは返金の

取り扱いについて、別途検討させていただきます。

7）連絡先

ご出展・ご協賛は、添付の「第７回全国小水力発電大会 in京都」企業出展及び協賛等申込書」に

必要事項をご記入の上、メール添付またはファクシミリでお申し込みください。

また、お問い合わせは、全国小水力発電・京都大会実行委員会事務局までお願いいたします。

  【全国小水力発電・京都大会実行委員会事務局】

  担当：里中 （関西広域小水力利用推進協議会） TEL 080-7051-5830

       メール：kyototaikai-2022@kansai-water.net

       FAX：075-223-3571

〒604-8211 京都府京都市中京区六角通西入玉蔵町 121 美濃利ビル 502号

  【冊子進行・ブース設営など運営に関するお問い合わせ先】

  担当：長澤 （株式会社学情）

TEL 075-213-5611    メール：yudai.nagasawa@gakujo.ne.jp

〒600-8008 京都府京都市下京区四条通烏丸東入長刀鉾町 8 京都三井ビルディング 3F

※これまでの全国小水力発電大会の開催地、出展企業数、後援機関などに関しては、以下サイト

内の過去の資料に掲載しております。

http://j-water.org/taikai/index.html

http://j-water.org/taikai/index.html

「第７回全国小水力発電大会 in 京都」企業出展及び協賛等申込書

企業出展及び協賛等の申込プラン  申込日 2022 年   月   日

１．申込プラン

・上記チェック欄に希望のプランにチェックをしてください。

・企業プレゼンテーション「する・しない」のご希望箇所に〇を付けてください。

・企業プレゼンテーション希望者多数の場合は先着順となります。

・大会準備の都合上、お早目にお申し込みをお願い致します。【一次締切：５月３１日】

・電源や備品オプションなど追って申込案内致します。

２．申込者

貴 社 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

御 住 所

〒

御担当者

 部課署

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

出   展

ジャンル

自治体 メーカー 発電事業者 コンサルタント その他

３．通信欄

チェック欄 申込プラン 料金（税込） 展示スペース 企業プレゼンテーション

☐ 企業展示Ａ 200,000 円  W2,700×D1,800×H1,800    する ・ しない

☐ 企業展示Ｂ 300,000 円  W5,400×D1,800×H1,800    する ・ しない

☐ 協賛 50,000 円

☐ 名刺広告 20,000 円

申込先

E-mail：kyototaikai-2022@kansai-water.net
FAX：075-223-3571